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To jedna z niewielu okazji na pozbycie się niepotrzebnych ubrań z własnej szafy i zamiany ich na pieniądze
na nowe zakupy. W weekend od 2 października (piątek) do 4 października (niedziela), w ramach trzeciej
edycji akcji Stylowy Recykling krakowianie i mieszkańcy Małopolski, będą mieli szansę na odświeżenie
garderoby i pomoc Polskiemu Czerwonemu Krzyżowi. Organizatorem akcji jest centrum outlet FACTORY i
Futura Park Kraków. W zeszłym roku w całej Polsce w Stylowym Recyklingu wzięło udział ponad 13 tysięcy
osób.

Jak to działa?

Jak pozbyć się starych ubrań i dostać nawet 50 zł na zakup nowych? To proste. Wystarczy w pierwszy
weekend października przyjść do FACTORY Kraków w godzinach od 10.00 do 21.00.

W specjalnie oznaczonym punkcie Stylowego Recyklingu, przed wejściem do Futura Park, za każde
oddane dwa kilogramy ubrań, uczestnik akcji otrzyma kupon o wartości 10 zł - do wykorzystania na
zakupy w wybranych salonach w centrum outlet FACTORY. Na uczestników akcji czeka trzy tysiące
kuponów. Zebrane ubrania zostaną przekazane na potrzeby Polskiego Czerwonego Krzyża.

Jak to zrobić dobrze?

Jak wyselekcjonować odzież i przygotować ją do przekazania na cel charytatywny?

Upewnij się, że ubrania, które oddajesz są czyste.
Sprawdź, czy odzież nie ma dziur i innych uszkodzeń – w takim przypadku nikomu się już nie
przyda.
Podziel się tym, co sam chciałbyś dostać. Nie oddawaj bielizny i butów.
Przed oddaniem ubrań, przejrzyj wszystkie kieszenie – za rzeczy pozostawione w ubraniach nikt
już nie odpowiada.

Trzynaście tysięcy osób na Stylowym Recyklingu w zeszłym roku

FACTORY po raz kolejny zaangażowało mieszkańców polskich metropolii niestandardowym
wydarzeniem. Od kilku lat największa sieć centrów outlet organizuje kampanię Stylowy Recykling. W
ramach akcji, mieszkańcy dużych miast mogą wymieniać swoje używane i niewykorzystywane ubrania
na cenne vouchery zakupowe w centrach FACTORY. Ubrania są przekazywane na potrzeby Polskiego
Czerwonego Krzyża. W zeszłym roku, w Stylowym Recyklingu w czterech polskich miastach wzięło
udział ok. 13 tysięcy osób, które przekazały potrzebującym łącznie 27,5 tony ubrań. Mieszkańcy
Krakowa, Wrocławia, Poznania i Warszawy zyskali kupony na zakupy w centrach outlet FACTORY o
wartości 137 tysięcy złotych.


